
/emri i propozuesit të autorizuar/ 

paraqet 

PROPOZIM 

për emërimin e anëtarit të Këshillit të Radio Televizionit të Ulqinit 

Formulari për propozimin e kandidatit për 
emërimin e anëtarit të Këshillit të radio 
Televizionit të Ulqinit, të cilin e ka konfirmuar 
Këshilli për zgjedhje dhe emërime i Kuvendit të 
Komunës së Ulqinit në pajtim me nenin 32 të 
Vendimit për themelimin e Shoqërisë me 
përgjegjësi të kufizuar transmetuesi publik lokal 
“Radio Televizioni i Ulqinit” (“Fl. zyr. MZ – 
dispozitat e komunës”, nr. 38/11  

Emri dhe mbiemri i kandidatit

NUA

Adresa

Telefoni 
e-maili

Një biografi e shkurtër e kandidatit të propozuar



Ulqin, më ______________                                             V.V.                      ____________________________ 

                                                                                                   /nënshkrimi i propozuesit të autorizuar/
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